[image: 001]

[bookmark: 招标书]招 标 书
一、投标须知
广东天元实业集团股份有限公司拟对涂硅机进行招标，现将有关事项公布如下：
1. 项目名称：广东天元实业集团股份有限公司涂硅机招标。
2. 招标方式：密封投递（送达）招标
3. 投标人资质要求：具有有效企业营业执照、税务登记证书、组织机构代
码证或其他证明文件。在投标时，需单独提交以上材料的复印件（加盖单位公章）以及投标人认为应当提供的其他证明文件。
4.投标保证金：竞标单位需在参与竞标前交纳  2000元人民币保证金到广东天元实业集团股份有限公司财务部后方可参与竞标（转帐可转入以下帐号：户名：广东天元实业集团股份有限公司；开户银行：中国建设银行股份有限公司东莞清溪支行；账号：44001779508053004841），未中标单位由财务在开标后7个工作日内退还保证金，中标单位由财务在签订合同后十个工作日内退还保证金。
5.投标文件：
1.投标承诺书及附件：投标人承诺函、投标人法定代表人身份证明，投标人最新年检过的营业执照副本复印件，投标人资格、体系/安规认证证书复印件、投标保证金交纳凭证、法定代表人授权委托书。
2.上述文件均需加盖公司的公章。投标报价书：投标报价书说明、投标报价书。报价书中必须有详细的分项名称说明、数量、单价、增值税率等，如以外币报价，需注明与人民币汇率，上述文件均需加盖公司的公章；
二、招标内容及要求：
1.招标内容，详见如下：
	项目
	单位
	数量
	备注

	涂硅机
	台
	2
	1650MM和1300MM各一台

2.相关要求，详见如下：
格拉辛涂硅机技术要求规格概述

主要用于在格拉辛、PEK、CCK等基材表面均匀覆盖一层有机硅离型剂，经过特殊的加热固化而形成特定离型力的离型纸产品,其由放料单元、牵引单元、五辊涂布单元、干燥单元+风冷单元、补水单元、冷却单元、收料单元、控制单元和相应的控制仪表等所组成。
1) 整机采用PLC可编程控制器及数字量模块集控。触摸屏操控及监视整机工作状态，机、电、气一体化设计，  整机运行状态的运算、监控，操作简便，自动化程度高。具有完备的安全保护功能，能够智能识别整机工作状态及判断故障。
2) 安全保障系统：对压辊之间有安全杠保护，冷却辊等传动轮有安全罩保护，排风系统与加温系统建立联锁机制，当排风系统出现故障时，加温电路和整机运转自动停止，排风系统没有工作时，整机不能启动。
3) 采用低应力高强度钢板作为墙板的基材，通过数控加工和工模夹装，保证了墙板合套的精度。
4) 设备整体喷涂高质量丙烯酸汽车漆，附着力好、高光亮、耐磨性好、耐候和耐腐蚀，各机组导辊座、调整辊、手轮采用镀镍或镀铬处理；五辊涂布站整基座零件镀镍处理。
5) 烘箱、风管内壁采用304不锈钢板和冷轧板，全焊缝处理，防止热风和保温层泄漏，新风采用过滤装置,风嘴可拆卸，烘箱设计有热风循环利用机构，进风、回风和排风都有风阀调节，新风设计有过滤器，发热包，风管为保温设计。烘箱保温层厚度不低于100mm,保温材质为硅酸铝棉。烘箱外表验收温度为室温+25度
6) 放卷、烘道出口和收卷设计伺服驱动纠偏，超声波探头，收放卷为直线导辊滑动
7) 第一冷却辊直径为600mm.等二为800mm.独立电机传动,冷却辊表面镀铬抛光处理
8) 蒸汽回水为全不锈钢装置，可加热水，加热管为不锈钢
9) 回水后出二次冷却辊，设计有不低于6米的纸张弯曲校正机构
10) 回水后纸张水分基本与环境平衡，不起皱不卷边，满足涂布热溶胶使用要求
11) 主要技术参数：
	设备基材流向
	从左向右（面对机器操作面）

	最高机械速度
	300m/min

	正常工作速度
	大于250m/min（涂布工艺和材料而定）

	导辊宽度
	1300 mm，1650mm各一台

	基材宽度
	≤1200 mm，≤1550 mm各一台

	放卷直径
	Max.Φ1200mm

	收卷直径
	Max.Φ1200mm

	收、放卷用纸芯
	放卷3”  6”  ，收卷3”， 气胀轴提供图纸

	基材
	格拉辛纸

	基材厚度
	40-120克/㎡格拉辛纸、CCK纸、PEK纸

	设备颜色
	淡黄（主体）或灰白

	收卷接料形式
	收卷平推压辊+盘内压辊，上下切刀自动裁切或自动双轴式卷取

	放卷卷接料形式
	上下锯齿接料，或降速手动接料或自动双轴式放卷贴合

	涂布方式
	L型五辊涂布头（提供品牌）

	涂硅量
	单面0.3-1.2克/平方米

	基材收卷、放卷
	安全卡盘夹紧气涨轴

	张力控制范围
	3~100kg/M，3~150kg/M

	张力控制精度
	±0.5kg

	烘箱加热方式
	导热油加热

	烘箱温度
	最高180℃

	烘箱温度控制度
	±1℃

	牵引，涂布和冷却墙板
	大于60mm厚

	导向辊
	铝质导向辊表面硬质阳极处理处理，铝辊硬度HV700，茶色，整机采用直径120毫米导辊，全部为带轴头结构；烘箱导辊钢辊镀铬镜面处理，烘箱内导辊直径80毫米，全部导辊动平衡处理

	散热器
	不低于10万大卡

	热风机

	电源
	3相5线制、50Hz、380V±10％

	压缩空气要求
	压缩空气经过去除油污、潮气和过滤处理
压力：				最小 6个大气压

	纸边收卷整齐
	±3mm

三、招标书的公布方式及时间
1. 本次招标公布方式采用：网上公布&现有合作开的供应商。
2. 本次招标公布时间：2016年 4月9号
四、投标截止时间和地点
1. 投标方应在_2016年4月19日【上午】10点之前将标书送（寄）至_广东天元实业集团股份有限公司 供应链 颜跃华收，电话：0769－89151000_(东莞市清溪镇松岗路上元路172号)。

2. 投标书的密封与标志：只需提交一份投标书（不需副本），投标书必须密封在一个纸质档案袋中，在封口处贴封条并加盖公章，贴好封面。
3. [bookmark: _GoBack]为方便识别，请在快递单上注明“涂硅机”。
五、开标信息的时间及公布
1. 招标小组成员：综合中心、财务部、供应链管理部、制造中心。
2. 招标方定于2016年4月20日在广东天元实业集团股份有限公司开标。
3. 有下列情况之一的投标书无效：
1） 逾期送达投标书的；
2） 投标书未按照要求密封的；
3） 投标书未按照本说明要求编制；
4） 投标文件未加盖本单位和负责人的印鉴。
六、招、投标纪律
1. 投标人应按照说明书的要求自主编制投标书，不得串通投标，故意加项、漏项来抬高或无原则地压低报价。
2. 投标人之间应互相尊重，整个投标过程中不得互相排挤以影响公平竞争。
3. 投标单位不得联手抬高或统一价格。
4. 投标书需要澄清的内容必须书面填写，且经法定代表人或其委托代理人签字，但不得对投标内容进行实质性修改。
5. 整个招投标过程如有某个投标单位违反纪律规定，将被取消其投标资格。
7、 评标、定标
1.满足广东天元实业集团股份有限公司各方要求为前提条件下，服务好，价格低者中标。
2.投标人在投标的审查、澄清、评价和比较以及授予合同的过程中，
对招标小组成员施加影响的任何行为，都将导致取消其中标资格。
 3.评标小组应坚持平等、自主、客观、公正和注重信誉的评标原则，
严格按照评标办法进行评审。通过评议，选择报价合理、服务好、     交货周期保证措施可行的投标书、完备性好的投标人为中标单位。
8、 合同的签订及合同条款
1.合同的签订：
1) 根据评标结果，招标人书面通知中标的投标人。
2) [bookmark: OLE_LINK1]投标人法定代表人或其委托代理人在接到中标通知后_当_天内持
有关手续与招标人签订合同，逾期将视为自动放弃中标资格，招标人有权另行选择其它单位。
3) 合同签订之前，招标人有权提出一些补充要求，具体内容双方共
同商定。
4) 如果中标人不遵守承诺违反上述条款的规定，招标人将有权取消
其中标资格，永久不得再参加本公司的任何招标事项。
5) 组成合同的内容：招标文件、投标书、合同协议书、中标通知及
构成合同的其它文件。
2. 合同条款（中标单位另行签定）

广东天元实业集团股份有限公司
                                   2016年 4月6日

附件一：
投标承诺书

_广东天元实业集团股份有限公司_：
    我单位收到贵单位招标文件，经研究决定参加该项目的招标活动并投标。为此，我方郑重声明愿意按照招标文件中的一切要求投标，遵守贵单位有关招标的各项规定。如果中标，我们将履行招标文件中规定的每一项要求，依据贵单位下达的采购订单，按期、按时、按质交货。
    投标单位全称（印章）：
地址：
电话：
传真：
法定代表人（或授权代表）：
联系电话：

[bookmark: 会议纪要表][bookmark: 明细分项报价表]2016年 元  月   日

附件二：

项目统一明细 报价表 （涂硅机）
	单位：

	序号
	项目
	用量
	单价（元）
	金额
	备注

	金额

*请随文件附上电子档证书样式！

公司名称：

日    期：

附件三：
招标评分表
                                                   开标时间：
	投标方名称

	联系人

	地址

	电话

	考核项目
	所占比例
	考核指标
	指标计算方法
	得分

	价格
	80
	最低价格比率（80）
	（招标价格-开标最低价格）/开标最低价格×100%

	评分标准
	每一个百分点考核10分

	管理情况及产能
	20
	1、 生产能力是在计划期内，企业参与生产的全部固定资产，在既定的组织技术条件下，所能生产的产品数量，或能处理的原材料数量。要求：总生产能力应大于我司所需生产能力。
2、 是否通过ISO9001:2008；ISO14001:2004。（每项占2分）
3、 国际、国内行业领导者可加2-5分
	管理情况及产能

	中标情况

	总分

	订单分配说明

	  备注
	2、 考核得分最高者中标。
3、 在参其它商务活动中未有违法违纪行为并受过处罚、没有“黑道”背景。
4、 此表为招标评分表，表中所含的内容项只对当次招标有效。

	评分结果

	订单分配情况

	执行时间

	其它

招标小组：

核准人：

[bookmark: _Toc272227993]附件四： 法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
致：广东天元实业集团股份有限公司
兹授权（代理人姓名）为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：                                             ，全权代表本公司参与投标响应，负责提供与签署确认一切文书资料，并处理一切与之有关的事务。
授权单位：            （加盖公章）
法定代表人：           （签名或盖私章）
签发日期：
附：
代理人性别：              年龄：               职务：
身份证号码：                               联系电话：

说明：
1. 内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
2. 将此证明书提交对方作为合同附件。
3. 有效期限：与本公司投标文件中标注的投标有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。
4. 投标签字代表为法定代表人，则本表不适用。

(为避免废标，请供应商务必提供本附件)
 (
代理人身份证复印件
)

[bookmark: _Toc272227994]
附件五：投标保证金交纳凭证
广东天元实业集团股份有限公司：
    （投标人全称) 参加贵方组织的 （采购项目名称）（采购项目编号） 项目的采购活动。按招标文件的规定，已通过银行转帐形式交纳人民币 （大写） 元的投标保证金。
投标人名称：
投标人开户银行：
投标人银行帐号：
说明：
1） 投标人投标响应时，应当按招标文件要求，采用银行转帐形式交纳投标保证金。
2） 上述要素的填写必须与银行转账凭证的要素一致，广东天元印刷有限公司依据此凭证信息退还投标保证金。
3） 广东天元印刷有限公司在此招标开标后五个工作日内凭此凭证退还未中标人的投标保证金，在采购合同签订生效后五个工作日内退还中标人的投标保证金。
投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（加盖公章）：
日期：           年     月     日
附：
	粘贴转帐或汇款的银行凭证复印件

附件六：封面
涂 硅 机

投

标

文

件

                   有限公司

2016年   月    日
image1.wmf